

# Max Legêne Holding ApS

Tværgaden 10, 2605 Brøndby

CVR-nr. 33 64 34 54

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2018.

---

**Max Legêne**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Max Legêne Holding ApS  
Tværgaden 10  
2605 Brøndby

Telefon: 36471481

Telefax: 36471487

CVR-nr.: 33 64 34 54

Stiftet: 1. maj 2011

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Max Legêne, Direktør

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungere som Holdingselskab

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -27.984 mod kr. -16.399 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -84.153 mod kr. 254.301 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.984</b>	<b>-16.399</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-140.455	196.845
Andre finansielle indtægter	188.453	137.924
Øvrige finansielle omkostninger	-88.283	-55.851
<b>Resultat før skat</b>	<b>-68.269</b>	<b>262.519</b>
1 Skat af årets resultat	-15.884	-8.218
<b>Årets resultat</b>	<b>-84.153</b>	<b>254.301</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	150.901
Disponeret fra overført resultat	-189.953	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-84.153</b>	<b>254.301</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.057.365	3.597.820
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.057.365</u>	<u>3.597.820</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.057.365</u></b>	<b><u>3.597.820</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	42.119	101.981
	Tilgodehavender i alt	<u>42.119</u>	<u>101.981</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.513.808	3.115.865
	Værdipapirer i alt	<u>3.513.808</u>	<u>3.115.865</u>
	Likvide beholdninger	236.721	13.195
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.792.648</u></b>	<b><u>3.231.041</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.850.013</u></b>	<b><u>6.828.861</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	4.381.068	4.571.021
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.566.868</u></b>	<b><u>4.754.421</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	258.572	2.063.559
	Selskabsskat	15.884	0
	Anden gæld	3.689	5.881
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>283.145</u>	<u>2.074.440</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>283.145</u></b>	<b><u>2.074.440</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.850.013</u></b>	<b><u>6.828.861</u></b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	15.884	14.410
Regulering af tidligere års skat	0	-6.192
	<b>15.884</b>	<b>8.218</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	4.272.743	4.272.743
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>4.272.743</b>	<b>4.272.743</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-674.923	-871.768
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-140.455	196.845
Udbytte	-2.400.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-3.215.378</b>	<b>-674.923</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.057.365</b>	<b>3.597.820</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	4.571.021	4.420.120
Årets overførte overskud eller underskud	-189.953	150.901
	<b>4.381.068</b>	<b>4.571.021</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>105.800</b>	<b>103.400</b>

## Noter

---

31/12 2017

31/12 2016

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.
